
 

 

Sandomierz, dnia 20.05.2020r. 

         POWIAT SANDOMIERSKI 

 27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

     tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

 

Nasz znak: ZP.272.5.2.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 20.05.2020 r. o godz. 12.15 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert dotyczących 

zamówienia publicznego pn.: „Collegium Gostomianum w Sandomierzu XVII w. remont 

elewacji, attyki, obróbki blacharskie" 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

933 431,00 zł brutto.  

 

Do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty, przedstawione w kolejności wpływu. 

 

Oferta nr 1: 

PROF-BUD Profesjonalne Budownictwo 

Szymon Mierzwa 

Trześń ul. Strażacka 24 

39-432 Gorzyce 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 853 602,10zł. 

Oferowana długość okresu rękojmi i gwarancji: 96 miesięcy. 

Oferowany termin realizacji zamówienia: 31.08.2020r. 

Warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ (Wynagrodzenie rozliczane będzie 

przelewem w terminie do 30 dni od dnia doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT na podstawie podpisanego bez zastrzeżeń przez Zamawiającego 

protokołu odbioru-robót). 

 

Oferta nr 2: 

KALDO Sp. z o.o. 

ul. Holownicza 12 

27-600 Sandomierz 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 885 736,70 zł. 

Oferowana długość okresu rękojmi i gwarancji: 72 miesiące. 

Oferowany termin realizacji zamówienia: 15.09.2020. 

Warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ (Wynagrodzenie rozliczane będzie 

przelewem w terminie do 30 dni od dnia doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo 



 

 

wystawionej faktury VAT na podstawie podpisanego bez zastrzeżeń przez Zamawiającego 

protokołu odbioru-robót). 

 

Oferta nr 3: 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

„Maja” Krzysztof Gola 

Słaboszów 72 

32-218 Słaboszów 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 1 565 739,24zł. 

Oferowana długość okresu rękojmi i gwarancji: 96 miesięcy. 

Oferowany termin realizacji zamówienia: 31.08.2020r. 

Warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ (Wynagrodzenie rozliczane będzie 

przelewem w terminie do 30 dni od dnia doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT na podstawie podpisanego bez zastrzeżeń przez Zamawiającego 

protokołu odbioru-robót). 

 

 

Starosta Sandomierski Marcin Piwnik 
W podpisie: 

 

 

 
 


